АДМИНИСТРАЦМЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2019 г.                          с .Выдропужск                                      № 5

Об утверждении Административного регламента  осуществления муниципального жилищного контроля на территории Выдропужского  сельского поселения

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",
Администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент  осуществления муниципального жилищного контроля на территории Выдропужского сельского поселения согласно приложению.
2.Постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 30.05.2017 № 33 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на  территории Выдропужского сельского поселения» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах поселения и размещению на официальном сайте Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области в сети Интернет (www. Adm-vidr.ru)
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой

Глава  Выдропужского
 сельского поселения                                                        А.Б. Ефимов